ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG HÒA

Số: 25 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Hòa, ngày  24 tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc không tiếp tục thu Qũy Bảo vệ và Phát triển rừng

Căn cứ nghị định 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính Phủ về

việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của luật lâm nghiệp.

Căn cứ công văn số 1621/UBND ngày 14/11/2019 của UBND thị xã

Hương Thủy về việc báo cáo kết quả giải thể Qũy Bảo vệ và Phát triển rừng cấp

xã.

Ngày 29/11/2019, UBND xã đã ban hành báo cáo số 119 gửi UBND thị

xã về việc báo cáo kết quả giải thể Qũy Bảo vệ và Phát triển rừng xã Dương

Hòa.

Căn cứ các quy định của pháp luật thì hiện nay Qũy Bảo vệ và Phát triển

rừng cấp xã đã được bãi bỏ trong năm 2019 và không tiếp tục thu quỹ từ năm

2019 trở đi.

 Do đó, UBND xã thông báo đến các cơ quan, tổ chức, đơn vị và hộ gia

đình có rừng trồng trên địa bàn xã Dương Hòa biết để thực hiện.

Nơi nhận:
- UBND thị xã (b/c);

- Hạt kiểm lâm Hương Thủy(b/c);
- BTV. Đảng ủy xã(b/c);

- TT. HĐND xã(b/c);

- Các tổ chức, đơn vị, hộ gia đình có rừng(t/h);

- Lưu: VT, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thức

		2020-08-27T15:11:52+0700